Student Uni: *Warszawskiego*, w czasie rewolucji wojskowy; *Józef Wyszkowski*, b. Porucznik 4go pułku piechoty b. W. P.; *Józef Ulatowski*, b. Podporucznik 7go pułku liniowego, ulegają karze konfiskaty majątków ich wszelkich, bąc już zasekwestrowanych, bąc następnie jeszcze wykryć się mogących, a to wedle prawideł, Postanowieniem z dnia 2/14 Kwietnia roku 1835 wskazanych.

W zeszłą Sobotę przyjechał do *Warszawy*, Jenerał *Baron Offenberg*, a wczoraj z rana wyjechał za granicę. Przed wyjazdem dostojnego Gościa, *JO. Xiążę Gorczakow* Jenerał-Adjutant *J. C. K. MOŚCI*, Wojsenny Jenerał-Gubernator miasta *Warszawy*, odwiedził Go wczoraj w hotelu *Rzymskim*.